

STATO AVANZAMENTO LAVORI

N. 1 A TUTTO IL 11/10/2024

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Missione M5 -
Componente C2 - Investimento 2.3 - Programma Innovativo Nazionale
per la Qualità dell’Abitare - Progetto ID-PINQuA 47 "Abitare la Valle del
Serchio" - Rifunionalizzazione Palazzo Giannetti
ARCHITETTONICO

COMMITTENTE: Unione Comuni Garfagnana | Unione Comuni Media Valle del Serchio

IMPRESA: Cooperativa PRO.GE.CO

Contratto in data __/__/__ rep. n. registrato a in data __/__/__ al n. di euro 0.00

| | | | |
|-------------------------------|----------|---------------------------------------|--------------|
| Data Offerta: | __/__/__ | IMPORTO DEL PROGETTO: | 2 318 251.21 |
| Data Consegna: | __/__/__ | Somme a Disposizione: | 0.00 |
| Data Inizio Lavori: | __/__/__ | Importo per la Sicurezza: | 117 202.41 |
| Giorni Utili per Ultimazione: | 0 | Importo per la Manodopera: | 0.00 |
| Data Utile per Ultimazione: | __/__/__ | IMPORTO DI VARIANTE | 0.00 |
| Giorni di Sospensione: | 0 | Somme a Disposizione (variante): | 0.00 |
| Numero di Sospensioni | 0 | Importo per la Sicurezza (variante): | 0.00 |
| Nuova Data Ultimazione: | __/__/__ | Importo per la Manodopera (variante): | 0.00 |
| | | Anticipazione: | 390 663.47 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------------|---|-----------|----------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| R I P O R T O | | | | |
| <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | |
| 1 AP001 | Pulitura di superfici mediante uso di idropulitrice o sabbiatrica con pressione pari a 20 ÷ 30 at SOMMANO mq | 2'113,97 | 3,64 | 7'694,84 |
| 2 B35012b | Strutture in legno lamellare, costituite da tavole di abete rosso, a spigoli vivi a filo di sega, posto in opera compresa ogni lavorazione quale la rettifica e la piallatura, la fo ... e ed il tiro in alto dei materiali con mezzi meccanici di adeguata portata: per struttura semplice (arcarecci e terzere) SOMMANO mc | 4,97 | 2'545,21 | 12'649,69 |
| 3 B35017 | Tavolato in legno di abete a vista per falde di tetto dello spessore di 2,5 ÷ 3,00 cm, lavorato a fili paralleli, posto in opera comprese battentatura e piallatura SOMMANO mq | 170,28 | 63,15 | 10'753,18 |
| 4 TOS23/1_01. A04.007.001 | Scavo a larga sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici, in rocce compatte senza l'ausilio di mine, compresi carico, trasporto e scarico dei rifiuti agli impianti autorizzati ai fini del loro recupero o del loro smaltimento. fino alla profondità di m 1,50 SOMMANO m³ | 25,00 | 37,41 | 935,25 |
| 5 TOS23/1_01. A04.016.001 | Scavo a sezione ristretta obbligata continua (larghezza fino a mt.1,50) eseguito a mano, in terreni sciolti, compresi carico, trasporto e scarico dei rifiuti agli impianti autorizzati ai fini del loro recupero o del loro smaltimento. fino alla profondità di m 1,50 SOMMANO m³ | 61,73 | 115,34 | 7'119,94 |
| 6 TOS23/1_01. B02.002.002 | Casseforme di legno. per opere in elevazione travi, pilastri, solette, setti e muri SOMMANO m² | 137,40 | 35,52 | 4'880,45 |
| 7 TOS23/1_01. B03.001.002 | Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato secondo le norme UNI in vigore rete elettrosaldata formato mt 2.00x3.00, Ø 6 mm, maglia 20x20 SOMMANO kg | 1'537,00 | 2,79 | 4'288,23 |
| 8 TOS23/1_01. B03.001.005 | Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato secondo le norme UNI in vigore barre presagomate ad aderenza migliorata (solo nell'ambito di progettazione preliminare) SOMMANO kg | 10'070,00 | 2,89 | 29'102,30 |
| 9 TOS23/1_01. B03.004.101 | Fornitura e posa in opera di profilati in acciaio di qualsiasi tipo, incluso pezzi speciali (piastre, squadre, tiranti, ecc.), mano di antiruggine, muratura delle testate nelle app ... entazione del materiale in cantiere. Escluso la realizzazione delle sedi di alloggiamento travi di altezza fino a 240 mm SOMMANO kg | 6'176,99 | 4,40 | 27'178,76 |
| 10 TOS23/1_01. B07.004.003 | Muratura in elevazione di mattoni UNI pieni (25x12x5.5), spessore 25 cm (a due teste) o superiore eseguita con malta di cemento SOMMANO m³ | 25,44 | 653,00 | 16'612,32 |
| 11 TOS23/1_01. B07.005.003 | Muratura in elevazione di mattoni UNI pieni (25x12x5.5), spessore 25 cm o superiore per pilastri, mazzette ed archi (escluso centina) eseguita con malta di cemento SOMMANO m³ | 1,00 | 731,92 | 731,92 |
| 12 TOS23/1_02. A03.001.004 | Demolizione di muratura eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità esclusivamente a mano o con ausilio di piccoli mezzi meccanici, escluso lo scavo per ritrovamento della muratura al di sotto del piano di campagna in mattoni forati con malta idraulica, a due o più teste, situata fuori terra SOMMANO m³ | 4,73 | 119,30 | 564,30 |
| 13 TOS23/1_02. A03.001.006 | Demolizione di muratura eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità esclusivamente a mano o con ausilio di piccoli mezzi meccanici, escluso lo scavo per ritrovamento della mur ... piano di campagna in pietra, mattoni pieni o mista, con malta cementizia, spessore minimo due teste, situata fuori terra SOMMANO m³ | 7,57 | 180,15 | 1'363,74 |
| 14 TOS23/1_02. A03.002.004 | Demolizione di strutture in calcestruzzo eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità esclusivamente a mano con ausilio di martello demolitore, escluso lo scavo per ritrovament ... piano di campagna conglomerato cementizio armato, qualsiasi tipo e sezione compreso taglio dei ferri situata fuori terra SOMMANO m³ | 32,91 | 462,35 | 15'215,94 |
| 15 TOS23/1_02. A03.005.001 | Demolizione e taglio a forza di muratura per apertura di porte o vani a sezione obbligata a qualsiasi piano, altezza o profondità, eseguito a mano o con ausilio di piccoli mezzi me ... o del vano ricavato, compresi sguanci o sottodavanzali, con minimo di mc 0,50: in pietrame o mista di qualsiasi spessore | | | |
| A R I P O R T A R E | | | | 139'090,86 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------------|---|------------------------|---------------|------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 139'090,86 |
| 16 TOS23/1_02. A03.007.004 | Demolizione completa di solai , piani o inclinati, a qualsiasi piano, compreso la demolizione della soletta collaborante, del sottostante intonaco ed il taglio dei ferri a filo dei ... per solaio in legno costituito da scempiato in pannelle, tavelloni o tavolame e correnti aventi sezione massima cm 12x12 | SOMMANO m³ 17,19 | 870,10 | 14'957,02 |
| 17 TOS23/1_02. A03.008.001 | Demolizione di controsoffitti, con relative strutture di sospensione ed intonaco sottostante controsoffitti formati da lastre in gesso, pannelli fonoassorbenti, laterizi e simili | SOMMANO m² 312,49 | 26,87 | 8'396,61 |
| 18 TOS23/1_02. A03.009.004 | Demolizione o rimozione di pavimentazioni, massetti e vespai , escluse opere provvisionali zoccolino battiscopa di qualsiasi tipo, dimensione e spessore | SOMMANO m² 318,46 | 8,66 | 2'757,87 |
| 19 TOS23/1_02. A03.010.001 | Demolizione o rimozione di rivestimenti o parati escluso sottostante intonaco : in piastrelle posate con malta o collante fino all'altezza di m 1,50 | SOMMANO m 532,69 | 4,47 | 2'381,12 |
| 20 TOS23/1_02. A03.010.002 | Demolizione o rimozione di rivestimenti o parati escluso sottostante intonaco : in piastrelle posate con malta o collante dall'altezza di m 1,51 a m 3,00 | SOMMANO m² 51,44 | 10,08 | 518,52 |
| 21 TOS23/1_02. A03.011.001 | Demolizione o rimozione di rivestimenti o parati escluso sottostante intonaco : in piastrelle posate con malta o collante dall'altezza di m 1,51 a m 3,00 | SOMMANO m² 17,15 | 13,29 | 227,92 |
| 22 TOS23/1_02. A03.022.002 | Spicconature di intonaci fino a ritrovare il vivo della muratura sottostante, compreso rimozione del velo, stabilitura ed arricciatura per uno spessore massimo di cm 3; escluso eve ... regolarizzazione di pareti o soffitti e qualsiasi opera provvisoriale su pareti interne ed esterne con intonaco a calce | SOMMANO m² 2'113,97 | 12,28 | 25'959,55 |
| 23 TOS23/1_02. A03.032.001 | Smontaggio di manto di copertura in tegole e coppi o marsigliesi, anche per superfici parziali con accantonamento dei materiali allo stesso piano della copertura; esclusi interventi localizzati alla sola gronda ed il calo a terra del materiale per una superficie oltre mq 10,00 | SOMMANO m² 287,39 | 14,44 | 4'149,91 |
| 24 TOS23/1_02. A03.033.001 | Smontaggio di docce, raccordi, pluviali, converse e simili, compreso disancoraggio dai sostegni; misurazione sviluppo per lunghezza: per qualsiasi dimensione | SOMMANO m² 46,30 | 14,77 | 683,85 |
| 25 TOS23/1_02. A03.035.001 | Smontaggio di serramenti interni o esterni, a qualsiasi piano, compreso il disancoraggio di staffe, arpioni e quanto altro bloccato nelle strutture murarie, il calo e tiro in alto ... rfcie libera del vano risultante, compreso eventuale fasciamotte su muri di spessore fino a cm 26 per infissi in legno | SOMMANO m² 155,89 | 21,83 | 3'403,08 |
| 26 TOS23/1_02. A03.035.004 | Rimozioni di apparecchi igienico-termo-sanitari in genere compreso smontaggio apparecchiature, attacchi e raccordi ed il disancoraggio delle staffe, con accatastamento entro un rag ... ; escluso accecamento od asportazione delle tubazioni di adduzione e scarico e l'eliminazione dei supporti murari lavabo | SOMMANO cad 4,00 | 24,02 | 96,08 |
| 27 TOS23/1_02. A07.001.003 | Rimozioni di apparecchi igienico-termo-sanitari in genere compreso smontaggio apparecchiature, attacchi e raccordi ed il disancoraggio delle staffe, con accatastamento entro un rag ... elle tubazioni di adduzione e scarico e l'eliminazione dei supporti murari vaso con cassetta scaricatrice esterna, bidet | SOMMANO cad 4,00 | 32,50 | 130,00 |
| 28 TOS23/1_02. A07.011.001 | Carico, trasporto e scarico con mezzi meccanici su autocarro con portata mc 3,50 | SOMMANO m³ 209,37 | 33,02 | 6'913,40 |
| 29 TOS23/1_02. B10.021.003 | Scarrettamento dei materiali di risulta in ambito di cantiere per distanze non superiori a m 50,00. da demolizioni di qualsiasi genere | SOMMANO m³ 159,42 | 44,93 | 7'162,73 |
| 30 TOS23/1_02. B10.027.002 | Inghisaggio per ancoraggio o fissaggio di barra metallica, questa esclusa, con resine epossidiche bicomponenti, compresa foratura e predisposizione su struttura portante: con foro D 14-16 profondità' 30 cm | SOMMANO cad 80,50 | 16,86 | 1'357,23 |
| | Rinforzo con tessuto in fibra di carbonio (cfrp) larghezza mm 600 steso a rullo compresa impregnazione con due mani di resina epossidica della superficie da trattare; escluso puliz ... iani di posa e intonaci tessuto monodirezionale resistenza a trazione maggiore a 3500 N/mmq, peso 230 g/mq, sp. 0,13 mm | SOMMANO mq 107,38 | 201,05 | 21'588,75 |
| | A R I P O R T A R E | | | 239'774,50 |

